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Restaurace Oburka

Nealkoholické napoje Teplé napoje

0,331 Coca-cola
dle nabidky

0,33l Fanta
0,33l Sprite
0,25] Kinley Tonic
0,25l Vinea

0,201 Cappy
dle nabidky

0,25] Natura perliva
0,25] Natura neperliva

0,25 Korunni djemné’: perliva

mineralni vo

0,51 Kofola todena

0,3] Kofola todena

0,51 Limonada tocena
dle nabidky

0,3] Limonada toc¢ena
dle nabidky

45.- 7gr Espresso
45.- 7gr Espresso lungo
7gr Latte macchiato

45.-

45.- 7gr Cappuccino
7gr Viderniska kava

45.-

7gr Ledova kava

45.- espresso, 2 kope¢ky zmrzliny
7gr Rozpustna kava

40.- 7gr Tureckd kdva
40.- 0,251 Horka &okolada

dle nabidky
40.- ks Caj

dle nabidky

0,251 Grog
0,1l Svarené vino

40.-
30.-
40.-
30.-

45.-
45.-
60.-
55.-
65.-
90.-
40.-
35.-
70.-
40.-
50.-
30.-



Pivo

0,5] Ferdinand Max 11° 42.-  0,5] Pilsner Urquell 12°  59.-
0,3l Ferdinand Max 11° 30.- 0,3l Pilsner Urquell 12° 42.-
0,5 Starobrno Medium 11° 42.-

0,3] Starobrno Medium 11° 30.- 0,4l Nealkoholické pivo  40.-
toCené dle nabidky

Aperitivy Vodka
0,11 Cinzano Bianco  49.- 0,04l Bozkov 30.-
0,11 Martini Extra Dry 52.- 0,04] OR.Finlandia 45.-
0,11 Campari Bitter  75.- 0,041 Amundsen ochucena 35.-

dle nabidky

0,1l CRODINO 49.-

Gin Bourbon, Whisky

0,041 Beefeater gin 45.- 0,041 Tullamore Dew 59.-

0,041 OR.Jack Daniels 65.-



Vina rozlévana Vina ruzova 0,75

0,101 Bilé suché 27.-  Zweigeltrebe rosé 200.-
polosladké - zemské vino

(),]()] Bilé po]osuché 27.- vinat'stvi Pavlovin Velké Pavlovice

0,101 Cervené 27 .-

Vina cervena 0,75

Modry Portugal 200.-

suché - zemské vino
vinarstvi Pavlovin Velké Pavlovice

Vina bila 0,75 André 360.-

suché - pozdni sbér
Slechtitelska stanice Velké Pavlovice

Veltlinské zelené 200.-
suché - zemské vino , Malbec Mendoza 350.-
vinat'stvi Pavlovin Velké Pavlovice Argentina
Ryzlink rynsky 200.-
polosuché - zemské vino MonteIPUICIanO 280.-
vinatstvi Pavlovin Velké Pavlovice d’ AbTUZZO
. Italie
Miiller Thurgau 200.-

polosuché - zemské vino
vinarstvi Pavlovin Velké Pavlovice

Vina sumiva 0,75

Rulandské sedé 320.- ,
suché - pozdni sbér Bohemla sekt 280.—
MORAVINO Valtice demi sec
Ryzlink Vlasgsky 320.- Bohemia sekt 280.-
suché - pozdni sbér brut
MORAVINO Valtice .

Bohemia sekt 280.-
Cha]"donnay 320.- nealkoholicky

suché - pozdni sbér

MORAVINO Valtice Prosecco 320.-



Rum

0,04l Bozkov tuzemsky
0,04l Captain Morgan

Spiced

0,041 Malibu

0,04l specidlni nabidka
zahrani¢nich rumu

Likéry, lihoviny

0,04l Slivovice regionalni
dle nabidky

0,04l Stara Myslivecka
0,04l Jagermaister

0,04l Fernet Stock

0,04l Fernet Stock Citrus
0,04l Becherovka

0,04] Becherovka Lemon
0,04] Griotka Bozkov
0,041 Bozkov peprmint
0,04l Baileys

0,04l Vajeény likér

0,04l Prostéjovska

starorezna

52.-

40.-
55.-
35.-
35.-
42.-
42.-
30.-
30.-
52.-
30.-
30.-



sezonni nabidka

100g

250g

200g

300g

200g

Specialni

Predkrmy

Tvartzkovy tataracek

dozdobeny ¢&ervenou cibulkou, opeéeny toust

K pivu a vinu
Dle aktudlni nabidky

Minutky

Filetované grilované kachni prsi¢ko
s pomerancovou omackou

Smetanové krati nudli¢ky s ¢abajkou

a cherry rajéatky

Krkovi¢ka sous-vide na bylinkach a pepti

s omac¢kou DEMI GLACE
Medailonky z veptové panenky

zapelené tvaruzkem a slaninou

200g Vepiova panenka plnéna nivou, slaninou

180g

180g
300g

300g

a orechy na brusinkovém lazku

Grilovany norsky losos
podavany s citronovou omackou

Smazené syrové TRIO (hermelin, eidam, niva)

MIX gril (hovézi, vepttovy a kruti steak)

s pecenou cibuli

Salat BISTRO

(baby $penat, zelené fazolky, slanina, niva), bagetka

179.-

279.-

199.-

239.-

259.-

259.-

259.-

199.-
349.-

199.-



idelni listek
Predkrmy

50g Carpaccio z pravé svitkové ochucené parmazanem 179.-
a kapary podadvané s rukolou a limetkou, bagetka

Polévky

0,331 Vyvar z hovézi harfy s trhanym masem 55.-
a nudlemi

0,331 Cesnefka se syrem, prazeny chléb 55.-
Peéivo k polévce 15.-

Salaty a téstoviny

300g salat Caesar - Rimsky salat, kuteci maso, 209.-
parmazan, dip, krutony

400g tagliatelle se $penatem a kutecim masem, 219.-

syrova omacka

Bezmasa jidla

120g SmazZeny eidam ( hermelin nebo niva) 139.-

120g Rozpékany hermelin s lesnimi brusinkami 209.-
a vlasskymi otechy poloZeny na smési salatu

250g restované cukety gratinované balkanskym syrem 149.-
s ¢esnekovym dipem



150g
200g

150g

100g

200g

200g

200g

Minutkova jidla
Smazeny kuteci nebo veprovy rizek
Kuteci ,CORDON BLEU"“- $unka, emental

Pikantni veptova smés - vepiova panenka,
rajcata, kapie, pdrek, cibule, feferonka

Tatarsky biftek, 3ks topinka na sadle, éesnek

Punkevni pstruh na rostu
s bylinkovym maslem a peé¢enym citronem

+10 g na vaze pstruha  10.- K&

Rump steak
grilovany steak z argentinského bycka

Steak z pravé hovézi svickové

Dresinky, omacky

50g Domdci tatarska omacka 20.- 50g Kelup
50g Chilli majonéza 20.-

70g Smetanovo-pepiovd omacka 45.-

70g Smetanovo-houbové ragu 45.-

120g Fazolky na slaniné 59.-

149.-
199.-
209.-

219.-

169.-

279.-

399.-

29.-



Prilohy

220g Smazené hranolky 45.-
220g Americké brambory 45.-
220g Bramborové platky 45.-
220g Bramborové krokety 45.-
220g Vat'ené brambory s maslem 45.-
220g Stouchané brambory s cibulkou 45.-
250g Grilovana cerstva zelenina 119.-

paprika, cuketa, rajéata atd.

200g Cerstva zeleninova obloha 79.-
okurek, paprika, rajcée

Pochutiny
60g prazené mandle 89.-



Pala¢inky a pohary

ks Palaéinka s ofechy nakladanymi v rumu a cukru 79.-
zdobena Slehackou a karamelem

Horké maliny s vanilkovou zmrzlinou a $leha¢kou 109.-

KOPECEK ZMRZLINY 25.-

vanilkova, ¢okoladova
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